SNSPA

Facultatea de Stiinte Politice
Studii universitare de masterat
Anul universitar 2015/2016

Studii de munca
Anul | semestrul Il

LUNI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

Relatii de munca comparata, curs, sala 708, Expozitiei

18-20

Relatii de munca comparata, seminar, sala 708, Expozitiei

MARTI

8-10

10-12

12-14

16-18

Forme ale capitalismului, curs, sala 707, Expozitiei

18-20

Forme ale capitalismului, seminar, sala 707, Expozitiei

19-20

MIERCURI

8-10

10-12

12-14

14-16

15-17

Managementul resurselor umane in context eu

r. siint. curs, sala 719, EYMihai Paun

17-19

Managementul resurselor umane in context eu

r. si int. curs, sala 719, Expozitiei

JOI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

Antropologia relatiilor de munca, cu

rs, sala 708, Expozitiei

18-20

Antropologia relatiilor de munca, se

minar, sala

708, Expozitiei

VINERI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

Ob.
Ob.
Ob.
Ob.
Ob.

Relatii de munca comparata
Forme ale capitalismului
Managementul resurselor umane in context european
Antropologia relatiilor de munca
Practica de specialitate



Studii universitare de masterat
Anul universitar 2015/2016

STUDII DE MUNCA
Anul I, semestrul I

LUNI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

MARTI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

MIERCURI|8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

JOI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

VINERI 8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

Ob *Migratie si munca - se va tine in sistem modular la o data care va fi anuntata ulterior
Ob Metode si tehnici pentru elaborarea lucrarii de dizertatie
Ob "Intern” intr-o institutie sau program de cercetare-practica de specialitate




